

2017年夏メニュー アレルギー一覧表（レギュラー）

※こちらに掲載しているアレルギー情報（特定原材料及び特定原材料に準ずるもの）は
原材料に含まれていることを示します。店舗では、他の商品と製造工程を共有しております。

含まれているアレルギー物質名

品名	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目）									
	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
季節のフルーツタルト ～夏バージョン～	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
イチゴのタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
赤いフルーツのタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
ブルターニュ産ル ガールクリーム チーズのタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
クラシックショコラ	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
クルミのタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ

2017年夏メニュー アレルギー一覧表 (季節)

※こちらに掲載しているアレルギー情報（特定原材料及び特定原材料に準ずるもの）は
原材料に含まれていることを示します。店舗では、他の商品と製造工程を共有しております。

含まれているアレルギー物質名

品名	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目）									
	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
桃のタルト								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
桃とチーズのタルト								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
黄金桃のタルト～キャラメル風味～								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
レモンのティラミス								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
沖縄県産 キーツマンゴーのタルト								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
福岡県産イチジク『とよみつひめ』のタルト								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
キウイフルーツとリンゴムースのタルト								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
ハワイアンパイとライムのタルト								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
ネクタリンのタルト								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
カッタクルガンのタルト								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
シャインマスカットのタルト								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
山梨県産 クイーンセブンのタルト								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
レモンとホワイトチョコムースのタルト								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
ライムのタルト～ココナッツ風味～								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
グレープフルーツとライチのタルト								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ

2017年夏メニュー アレルギー一覧表 (季節)

※こちらに掲載しているアレルギー情報（特定原材料及び特定原材料に準ずるもの）は
原材料に含まれていることを示します。店舗では、他の商品と製造工程を共有しております。

含まれているアレルギー物質名

品名	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（20品目）									
	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
レモンとクリームチーズのタルト ～コリアンダー風味～	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
ベルガモットと紅茶のタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
【グランフロント大阪限定】 大阪特選醤油のみたらしタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
【銀座限定】 島根県出雲産 サマーブラックのタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
【横浜限定】 長野県産 すずあかねのタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
【グランフロント大阪限定】 山梨県塩山産 月光のタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
キャンドルナイトケーキ（イチジクバージョン）	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
								サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ

2017年夏メニュー アレルギー一覧表 (店舗限定)

※こちらに掲載しているアレルギー情報(特定原材料及び特定原材料に準ずるもの)は
原材料に含まれていることを示します。店舗では、他の商品と製造工程を共有しております。

含まれているアレルギー物質名

品名		特定原材料 (7品目)							特定原材料に準ずるもの (20品目)									
銀座	結晶型 オレンジシブーストと桃ブリンのタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
									サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
青山	宇治抹茶プリンとフルーツゼリーのタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
									サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
マソチラ	パイナップルとチーズムースのタルト～ココナッツ風味～	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
									サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
横浜	メロンとダブルチーズケーキのタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
									サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
仙台	フランス産ハチミツのショートケーキタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
									サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
静岡	オレンジムースとチョコレートのタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
									サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
京都	金平糖型 赤いフルーツとピスタチオフィナンシェのタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
									サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
大阪	マンゴーとオレンジのレアチーズタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
									サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
福岡	波型 アジアンフルーツとマンゴーブリンのタルト	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
									サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ
浜松	ミックスベリータルト～ハイビスカス&ローズヒップティー風味～	卵	乳	小麦	そば	落花生 (ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	鮭
									サバ	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	桃	やまいも	リンゴ